
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
02.01.2008 0:00

Treść
 xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
 
 

Uchwała Nr XII/78/2007
Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 28 grudnia 2007 roku
 
 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i wartości jednego punktu dla pracowników Ośrodka Pomocy
Społecznej w Osieku
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie
zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu
terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz.1222 z późn. zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:
 
§ 1. Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I  kategorii  zaszeregowania dla   pracowników Ośrodka Pomocy
Społecznej w wysokości 900,00 zł.
 
§ 2. Wyraża się zgodę na ustalenie wartości jednego punktu na kwotę 6,00 zł.
 
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/129/2000 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 28 listopada 2000 roku w sprawie ustalenia
najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania oraz  wartości punktu dla pracowników
Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku.
 
§ 5. Uchwała wchodzi  w życie 1 stycznia 2008 r.
 

 
Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej
mgr Mariusz Skotarek
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/78/2007
Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 28 grudnia 2007 roku.



 
 
Wartość najniższego wynagrodzenia i wartość punktu dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej  nie ulegały zmianom od
2000 r.
Zgodnie  z  §  2  pkt  2  rozporządzenia  Rady  Ministrów  w  sprawie  zasad  wynagrodzenia  pracowników  samorządowych
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego z dnia 2 sierpnia 2005 r.  organem
właściwym do ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego jest Rada Miejska.
Zgodnie z § 3 ust. 4 ww. rozporządzenia wartość jednego punktu ustala pracodawca
w porozumieniu z Radą Miejską.
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku pismem z dnia 18. 10. 2007 r. zwróciła się do Rady Miejskiej w Osieku z
prośbą o wyrażenie zgody na ustalenie wartości jednego punktu na kwotę 6,00 zł.
W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji uchwały.

 Przewiń do początku


